
Afati: Janar 2016

Lenda:Modelet e biznesit elektronik

Profesori:PhD.c.Zirije Hasani

Drejtimi:DS

Emri dhe MbiemriID Prezenca_10% Punimi seminarik_20% Provimi_70% Totali NOTA

Shqiprim Mala1040026 31 31 5

A1240048 4.166666667 0 4.167 5


